2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

Об определении регионального оператора по распределению субсидии
из бюджета Забайкальского края между некоммерческими неправительственными организациями Забайкальского края
В целях реализации подпункта «а» пункта 5.1. Указа Президента Российской Федерации от 30 января 2019 года № 30 «О грантах Президента Российской Федерации, предоставляемых на развитие гражданского общества», софинансирования расходов на оказание на конкурсной основе поддержки некоммерческим неправительственным организациям Забайкальского края постановляю:

Определить региональным оператором по распределению субсидии из бюджета Забайкальского края между некоммерческими неправительственными организациями Забайкальского края в 2022 году Фонд развития Забайкальского края.
Губернатор Забайкальского края

           А.М.Осипов